MIUR.AOOUSPLO.REGISTRO UFFICIALE(U).0003732.31-08-2016

N
Ny
LR
u%wﬁ)/ﬂ%« (é/ .:,g/zzpf({b«ﬂe, /é// %{5_//6’7/;}(%1" o ré//z ,,%’(w%ﬂ'
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VIII

Ambito territoriale di Lodi e attivita contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale
Piazzale Forni, 1 — 26900 Lodi — Codice Ipa: m_pi

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive provinciali ad Esaurimento del personale
docente scuole secondarie di I° e II° grado per I'anno 2016/2017

IL DIRIGENTE

1. VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del16/04/1994;

2. VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999;

3. VISTO il regolamento recante norme sulle modalitd di integrazione aggiornamento delle
Graduatorie Permanenti adottate dal D.M. del 27/03/2000;

4. VISTA la legge 296 del 27/02/3006 che ha trasformato le Graduatorie Permanenti in Graduatorie
ad Esaurimento;

5. VISTI la legge 24/11/2009 , n. 167 (art. 1 comma 4 quinques) e il D.D.G. 11 marzo 2010,

relativi al depennamento dalle Graduatorie ad Esaurimento del personale docente con
contratto a tempo indeterminato per qualsiasi tipologia di posti di insegnamento o classi
di concorso;

6. VISTO il D.M. 235 del 26/05/2014, che ha disposto I'integrazione e I'aggiornamento delle
Graduatorie ad Esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014-15,
2015/16, 2016/17;

7. RICHIAMATO il proprio Decreto prot. n. 2970 del 18/08/2014 e successive modifiche ed integrazioni
con il quale sono state pubblicate sul sito web di questo Ufficio le Graduatorie Provinciali
ad Esaurimento definitive del personale docente di ogni ordine e grado e del personale
educativo relative al triennio 2014/2017;

8. VISTO il D.M. n. 495 del 22 giugno 2016 che disciplina lo scioglimento delle riserve e
I'inserimento a pieno titolo dei candidati aventi diritto nelle Graduatorie ad Esaurimento,
I'inclusione nell’elenco aggiuntivo dei docenti che hanno conseguito il titolo di
specializzazione sul sostegno, I'inserimento titoli che danno diritto alla riserva dei posti
(legge n. 68/1999);

9. ESAMINATE le domande pervenute esclusivamente con modalita web entro 18 luglio 2016;

DECRETA

ART. 1 Sono pubblicate sul sito istituzionale di questo Ufficio www.istruzione.lombardia.qov.it/lodi le
Graduatorie definitive provinciali ad Esaurimento del personale docente scuole superiori di I° e II° grado per
I'anno 2016/2017;

ART. 2 Ai sensi dell'art. 11 — comma 6 del D.M. 235 dell'01/04/2014 — avverso gli atti di aggiornamento
delle Graduatorie possono essere esperiti rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall'ordinamento;
ART. 3 Per effetto della legge sulla privacy le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e
sensibili che concorrono alla costituzione della stessa.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art.20
dell'ipotesi del contratto summenzionato.

1l dirigente
Yuri Coppi
firma autografa ai sensi dell’art.3 com. 2
del D.L.vo n.39/1993
Responsabile Funzionario
Dott.ssa Patrizia Palmeri

- Ai Dirigenti scolastici provincia di Lodi
- Ai Sindacati comparto scuola
- Al Sito AT Lodi
~
§

\\7 Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it_Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
N Tel, 0371466801 — C.F.: 92528290155 - Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

Decreto del 2016 — pag 1



